

رهبری

با حضور رهبر انقلاب اسلامی و جمعی از مردم برگزار شد اولین شب مراسم عزاداری حضرت فاطمه‌زهرا سلام‌الله‌علیها در حسینیه امام خمینی(ره)

اولین شب مراسم عزاداری ایام شهادت حضرت زهرا سلام‌الله‌علیها امشب با حضور رهبر انقلاب اسلامی و جمعی از مردم، در حسینیه امام خمینی(ره) برگزار شد.
در این مراسم آقای محمدرضا پوررز گری، قاری بین‌المللی قرآن، آیاتی از کلام الله مجید را قرائت کرد و سپس حجت‌الاسلام والمسلمین صدیقی در سخنانی به تبیین یکی از آیات قرآن کریم درباره قسام برای خدا پرداخت و حضرت زهرا سلام‌الله‌علیها را نمونه کامل و بارز قیام برای خدا در همه عرصه‌های روشنگری اجتماعی و فرهنگی و سیاسی دانست.
در این مراسم هم‌چنین، آقای مهدی سماواتی به قرائت دعای توسل پرداخت و آقای مهدی رسولی در رتای صدیقه کبری سلام‌الله‌علیها مرثیه‌سرایی کرد.
امسال با توجه به ادامه شیوع برخی بیماری‌های واگیر و تاکید وزارت بهداشت مبنی بر رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی، مراسم عزاداری در حسینیه امام خمینی(ره) هم‌چون سال قبل با حضور تعدادی از عزاداران از جمله خانواده معظم شهدا برگزار می‌شود و میزبانی از همه مشتاقان عزاداری امکان‌پذیر نیست.

مجلس

سختگوی کمیسیون تلفیق در واکنش به بیانیه سازمان برنامه دولت درباره بودجه بجای پاسخگویی فراکنکی تکند

به گزارش ایلنا، رحیم زارع سختگوی کمیسیون تلفیق بودجه ۱۴۰۲ در واکنش به بیانیه صادر شده توسط سازمان برنامه و بودجه، گفت: بر اساس مصوبه مجلس دولت موظف است برای جلوگیری از کسری بودجه و تورم ابتدا منابع و درآمدها را به مجلس ارسال کرده و سپس هزینه‌ها را ارسال کند تا مجلس و دولت نتوانند سقف بودجه را افزایش دهند اما اینکه دولت ادعا کند بدون در نظر گرفتن هزینه‌هایش منابع خود را به مجلس ارسال کرده است شذنی نیست چرا که این هزینه‌ها مسبوق به سابقه است و سال‌های گذشته نیز چنین هزینه‌هایی نیز داشتیم دوما به عنوان مثال اگر دولت بدون نظر گرفتن مصارف تبصره ۱۴ که مربوط به یارانه‌هاست منابع خود را به مجلس ارسال کند و بعدها مشخص شود منابع در نظر گرفته شده برای سال آینده کفاف تبصره ۱۴ را نمی‌دهد چه خواهد کرد؟

زارع با اعلام اینکه سازمان برنامه و بودجه بهتر است به‌جای فرافکنی به این موضوع پاسخگو باشد که اگر دولت به دنبال تأمین منابع برای افزایش حقوق بازتستگان بودت چرا آن را در لایحه خود نیاورده است؟ یا اینکه چرا به شورای نگهبان نامه نوشت تا شورای نگهبان مصوبه متناسب سازی حقوق بازتستگان مجلس را رد کند؟

وی افزود: کل اعتبار برای اجرای متناسب سازی حقوق بازتستگان در سال اول حدود ۵۰ همت است، مجلس با رد کلیات لایحه بودجه تاکید کرد که دولت منابع لازم برای افزایش حقوق بازتستگان در لایحه بودجه ببیند تا در هنگام بررسی جزئیات مشمول ۷۵ قانون اساسی نشده و دولت نتواند در ارسال نامه به شورای نگهبان مانع از تصویب آن شود.

سختگوی کمیسیون تلفیق با تاکید بر اینکه مجلس به هیچ عنوان موافق داده کشور بدون برنامه توسعه نیست، افزود: سازمان برنامه و بودجه موضع خود در خصوص برنامه هفتم توسعه را باید صراحتاً بیان کند دولت با تصویب بودجه را به بعد از نهایی شدن برنامه توسعه موکول کند که در این صورت بررسی بودجه به صورت سه‌ادوازدهم خواهد شد یا اینکه بر مبنای توافقات مجلس و دولت بودجه را به مجلس ارائه کند، مجلس مخالف اداره کشور بدون وجود برنامه توسعه است.
زارع با اعلام اینکه انتظار مجلس از اختلافات کارشناسی زیاد توانستند لایحه را به تصویب رسانده و نهایی کنند انتظار ما از سازمان برنامه در خصوص لایحه بودجه نیز این است که همانند مشی رئیس‌جمهور محترم از اختلاف افکنی دوری کرده و بجای فضا سازی‌های رسانه‌ای در فضای تعامل لایحه بودجه را با همکاری هم به تصویب برسانیم.

سوشیال

نماینده روحانی اصفهان ردصلاحیت شد

حسین میرزایی، نماینده روحانی اصفهان در مجلس، با انتشار توییتی نوشت: مبارزه با فساد هزینه دارد در این راه مصمم و محکم ایستادم .
این توییت با واکنش وحید اشترتی فعال رسانه ای روبرو شد و او در توییتی دیگر مدعی شد: این بنده خدا نماینده اصفهان و رئیس کمیته تحقیق و تفحص مجلس از فولاد مبارک بود.

اخیرا هم رئیس کمیته تحقیق و تفحص از اوقاف شد و خیلی پیگیری بود یک پروژکتور روی ارتابخانه ببینداز. امروز شنیدیم برای انتخابات آتی رد صلاحیت شد و کلا از مجمع نیروهای انقلاب کنار گذاشته شد.

عدلیه

حکم اعدام یکی از اشرار منطقه اوقافی‌های کرج اجرا شد

حسین فاضلی هریکندی با اعلام اجرای حکم اعدام عامل اصلی درگیری مسلحانه و تیراندازی منجر به قتل در منطقه اوقافی‌های کرج که انتشار فیلم آن با تازاب زیادی در جامعه باعث گفتند که تیرماه ۱۴۰۱ پرونده‌ای در دادسرای عمومی و انقلاب کرج تشکیل شد که نشان می‌دهد در محله اوقافی‌های کرج و در محله‌ای نسبتاً شلوغ و پرتردد، یک خودروی ال ۹۰ مقابل یک تعمیرگاه خودرو توقف و سه نفر از خودرو پیاده می‌شوند که دو نفر از آن‌ها میچیز به سلاح گرم از نوع «وینچستر» و یک نفر به قمه هستند و بلافاصله شروع به حمله و تیراندازی به حاضران در تعمیرگاه که هفت نفر بودند می‌کنند.

رئیس کل دادگستری استان البرز با بیان اینکه در این درگیری تعدادی زخمی و یک نفر از حاضران به ضرب گلوله به قتل می‌رسد، اضافه کرد: تحقیقات نشان داد چند روز قبل، مقتول با برادرزاده دو نفر از مهاجمان گرگیر و آن‌ها را تهدید کرده است که در بی آن قاتل به همراه یکی از برادران خود و چند نفر از دوستانشان تصمیم می‌گیرند جهت انتقام سراغ مقتول بروند لذا پس از تهیه اسلحه اقدام به درگیری و قتل می‌کنند.

وی با اشاره به اینکه طبق تحقیقات در این حمله، سه نفر در محنه درگیری و دو نفر هم داخل خودرو بوده‌اند اضافه کرد: قاتل اصلی به اتهام محاربه و قتل عمد تحت تعقیب قرار می‌گیرد و پس از اینکه متواری می‌شود حدود دوماه بعد دستگیر می‌شود، همچنین برادر وی که او نیز مسلح بوده بعد از این حادثه و در حین تعقیب و گریز، در درگیری مسلحانه با مأموران کشته می‌شود.
رئیس کل دادگستری استان البرز با اشاره به اینکه متهم اصلی در این پرونده علاوه بر قتل عمد به اتهام محاربه نیز تحت تعقیب قرار گرفت متذکر شد: در پرونده مربوط به «محاربه» از سوی داد‌گاه انقلاب استان البرز برای متهم مجازات اعدام صادر شد که با تایید رای صادره در دیوان عالی کشور و طی تشریفات قانونی، حکم اعدام در ندامتگاه مرکزی کرج به اجرا درآمد.
وی گفت: ایام دی به شرط اجرای مجازات اعدام محاربه از حکم اعدام مجازات آتی قضایی صرف‌نظر کردند و به همین دلیل اجرای حکم اعدام میلاد بیده به اتهام محاربه اجرا شد.

دفاعی

واکنش وزیر دفاع به تشکیل نیروی دریایی بین‌المللی در دریای سرخ

وزیر دفاع در واکنش به تلاش آمریکا برای ایجاد یک نیروی دریایی بین‌المللی در دریای سرخ با حضور ۴۰ کشور گفت: همه کشورها در این منطقه حضور دارند ولی این منطقه، منطقه ماست.

امیر محمدرضا اشکنانی، وزیر دفاع در دریای سرخ با حضور ۴۰ کشور، اظهار کرد: منطقه دیگری فضای این را ندارد که کسی در آن بیش از این تردد کرده و تضارب نیرو داشته باشد. این‌ها هم قطعاً چنین کاری را نمی‌کنند و اگر بخواهند چنین بی عقلی انجام دهند با مشکلات فوق العادای مواجه خواهند شد. وی همچنین گفت: همه کشورها در این منطقه حضور دارند ولی این منطقه، منطقه ماست و ما روی آن منطقه‌ای که تسلط داریم، قطعاً کسی نمی‌تواند مانور بدهد.

رهبر انقلاب اسلامی در دیدار اعضای ستاد مرکزی کنگره بزرگداشت ۱۰ هزار شهید آذربایجان شرقی:

شهدا، هویت ملت ایران؛ هویت ملی نباید فراموش شود



نشان‌دهنده آن است. اگر اینها شد، آن وقت

بر نفس، شجاعت در گفتن، در نگفتن، در امساک کردن، در اقدام کردن اهم هست؛ همه اینها خیلی مهم است. کسانی هستند که اینها را از نزدیک دیده‌اند، شناخته‌اند؛ از اینها استفاده بشود، با اینها مصاحبه بشود، گفتگو بشود، حالات شهیدان به صورت سند واقعی ضبط بشود و شناخته بشود. این هم یک مطلب است. و یک مطلب هم این است

که در نگاه به شهیدان، زمینه‌های عروج شهیدان شناسایی بشود؛ مثلاً مردم، با آن کسانی که اولین جرقه‌ها را به وجود آوردند، مثل شهید قاضی طباطبائی که در این قضایای انقلاب، مثلاً در بیست‌ونهم بهمن سال ۵۶، ایشان بود که اولین جرقه را آبه وجود آورد. اولین حرکت را کرد، مردم را به محل خودش و مسجد خودش دعوت کرد در تبریز اتفاق افتاد نه در فلان شهر و فلان شهر، علّتش چیست؟ چه خصوصیتی در این مردمی هست که این‌جور جوان می‌آفرینند، این‌جور تربیت می‌کنند، این‌جور شهید تقدیم می‌کنند؟ اینها خیلی مهم است؛ یعنی هویت قومی، هویت ملی، هویت دینی. بنده یک وقتی در اجتماع همین مجموعه برادران و خواهران آذربایجانی گفتم،(۵) مرحوم سستارخان در قضایای مشروطیت و آن حوادثی که داشت و اقداماتی که کرد، کاغذ علمای نجف در حبیش بود؛ یعنی از علمای نجف استفاده کرده بود، سؤال کرده بود، آنها هم به او جواب داده بودند، او با این نیت حرکت می‌کرد؛ این خیلی مهم است. زمینه حرکت چیست؟ این روشن بشود؛ این

فقط در جنگیدن نیست؛ شجاعت در تسلّط بر نفس، شجاعت در گفتن، در نگفتن، در امساک کردن، در اقدام کردن اهم هست؛ همه اینها خیلی مهم است. کسانی هستند که اینها را از نزدیک دیده‌اند، شناخته‌اند؛ از اینها استفاده بشود، با اینها مصاحبه بشود، گفتگو بشود، حالات شهیدان به صورت سند واقعی ضبط بشود و شناخته بشود. این هم یک مطلب است. و یک مطلب هم این است که در نگاه به شهیدان، زمینه‌های عروج شهیدان شناسایی بشود؛ مثلاً مردم، با آن کسانی که اولین جرقه‌ها را به وجود آوردند، مثل شهید قاضی طباطبائی که در این قضایای انقلاب، مثلاً در بیست‌ونهم بهمن سال ۵۶، ایشان بود که اولین جرقه را آبه وجود آورد. اولین حرکت را کرد، مردم را به محل خودش و مسجد خودش دعوت کرد در تبریز اتفاق افتاد نه در فلان شهر و فلان شهر، علّتش چیست؟ چه خصوصیتی در این مردمی هست که این‌جور جوان می‌آفرینند، این‌جور تربیت می‌کنند، این‌جور شهید تقدیم می‌کنند؟ اینها خیلی مهم است؛ یعنی هویت قومی، هویت ملی، هویت دینی. بنده یک وقتی در اجتماع همین مجموعه برادران و خواهران آذربایجانی گفتم،(۵) مرحوم سستارخان در قضایای مشروطیت و آن حوادثی که داشت و اقداماتی که کرد، کاغذ علمای نجف در حبیش بود؛ یعنی از علمای نجف استفاده کرده بود، سؤال کرده بود، آنها هم به او جواب داده بودند، او با این نیت حرکت می‌کرد؛ این خیلی مهم است. زمینه حرکت چیست؟ این روشن بشود؛ این

حمله تروریستی به مقر انتظامی در راسک

عادی است اما این موضوع باید ریشه‌یابی شده و با آمران و عاملان چنین اقدامی برخورد شود.

تروریست‌ها پاسخ سخت و دردناکی دریافت خواهند کرد
معاون امنیتی و انتظامی وزارت کشور گفت: تعدادی از کشته‌شدگان تروریست در اختیار نیروی انتظامی است و تعدادی را با خود بردند. منطقه در حال حاضر در آرامش کامل است. نیروهای امنیتی و انتظامی با اجزای طرح مهار و محاصره منطقه، به دنبال دستگیری باقی تروریست‌های متواری هستند.
سید مجید میراحمدی، به اشاره به جزئیات حمله تروریستی شامگاه پنجشنبه در مقر انتظامی راسک، گفت: حدود ساعت ۲ بامداد، تروریست‌ها از چند محور به کلانتری راسک حمله کرده و کمینی را برای جلوگیری از ورود نیروهای کمکی ایجاد کردند.

ناجوانمردانهای از جانب گروهک انجام شده بود که تعدادی از عزیزان جان برکف نیروی انتظامی را به شهادت رساندند و مردمان منطقه ما را داغدار کردند.
وی تاکید کرد: سابقه نداشت که در منطقه ما اینگونه ناجوانمردانه به محافظان امنیت حمله صورت گیرد و این مساله از سوی مردم راسک به شدت محکوم است.نماینده مردم راسک در مجلس تصریح کرد: چنین حرکتی در شهر راسک هیچوقت سابقه نداشته، مردمان این شهر مردم بسیار مهربان و آرامی هستند و فرماندهی نیروی انتظامی در این منطقه قرار دارد، من خودم اهل مهاجرا هستم و به سن و سال خودم ندیدم که چنین اتفاقی انجام شود.
وی افزود: مشخص است که گروهک از خارج از کشور می‌آید و عناصر بیگانه هستند که درخشان تصرف کرد: اکنون شهر در شرایط

کرد: سفارت جمهوری اسلامی ایران در اسلام آباد در حال پیگیری موضوع است.

گروه‌های تروریستی بارها پس از عملیات در سیستان و بلوچستان به سمت مرزهای پاکستان متواری شده و در خاک این کشور پایگاه‌های عملیاتی دارند.
همچنین در بی حمله تروریستی به مقر انتظامی در راسک، با دستور فرمانده کل انتظامی کشور، هیأتی به سرپرستی سردار رضایی، جانشین فرمانده کل انتظامی در حال اعزام به شهرستان راسک جهت بررسی و پیگیری موضوع هستند.

واکنش نماینده آبرانشهر و راسک به حمله تروریستی به مقر انتظامی در این شهر

عبدالناصر درخشان نماینده مردم راسک در مجلس درباره اذنه حمله تروریستی به مقر فرماندهی راسک گفت: متأسفانه یک حرکت

در آذربایجان شروع شده است، تا امروز. در قضایای دفاع از حرم، ما شهدای آذربایجانی داریم. البته اوج این فداکاری‌ها، اوج این نشان دادن ارزش و منش والای آذربایجانی، در دفاع مقدس بود و همین شخصیت‌هایی که ایشان اسم بردند: شهید آقا مهدی باکری، شهید حمید باکری، شهید تجلایی، شهید یافچیان، همین برادران بزرگ و برجستهای که بودند و به لقاءالله پیوستند، بسیاری از همین عزیزان و برجستگان هم بحمدالله امروز هستند؛ یعنی این خصوصیت شهادتطلبی و برجستگی در فداکاری، مخصوص جنگ تحمیلی و دوران دفاع مقدس نیست، [بلکه] از قبل از پیروزی انقلاب تا امروز ادامه داشته است. این شهر دو امام‌جمعه شهید دارد(۳) یعنی از این پنج امام‌جمعه شهیدی که در سراسر کشور جزو افتخارات روحانیّتند(۴) دو امام‌جمعه مربوط به شهر تبریز است. اینها اهّمیت دارد، اینها خیلی برجسته است. آنچه بنده به عنوان توصیه عرض می‌کنم این است که اولاً نگذارید جوشش خون شهیدان فرونشیند؛ یعنی یاد شهیدان صرفاً خاطره‌پردازی نیست؛ معنایش این است که آن تقوا، آن فداکاری، آن شجاعت، آن گوهر درخشان وجودی‌ای که امثال شهید باکری را مثلاً می‌کشاند وسط میدان، منعکس بشود، منتقل بشود، به نسل جدید الگو بدهد.
جوان ما الگو می‌خواهد و بهترین الگو اینها هستند. بعضی از ملت‌ها که دستشان از یاد جهت بکلی خالی است یا تا حدود زیادی خالی است، الگو می‌سازند، جعل می‌کنند، بدون اینکه وجود داشته باشد. ما این الگوها را در مقابلمان داریم. شهید باکری را فقط در میدان جنگ نباید دید، پشت جبهه هم باید



سختگوی پلیس از حمله ناجوانمردانه و کور تروریست‌های جنجالظم به مقر انتظامی در شهرستان راسک در شامگاه پنجشنبه خیر داد.

پایگاه اطلاع رسانی پلیس سیستان و بلوچستان خبر داد: در این حمله تعدادی از تروریست‌ها کشته و زخمی و همچنین تعدادی از کارکنان پلیس مجروح و به شهادت رسیدند. همچنین فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان در موقعیت حضور یافت و اوضاع

حسن نوریان، سرکنسول ایران در کراچی با اشاره به حمله تروریستی به مقر انتظامی در راسک استان سیستان و بلوچستان، اظهار

امام جمعه موقت تهران با اشاره به فساد دشب

فساد تهدید عدم اعتماد عمومی را به همراه دارد

حجت‌الاسلام سیدمحمدحسن ابوترابی‌فرد در نماز جمعه تهران گفت: دغدغه دولت قدّم برداشتن در مسیر سیاست‌های ابلاغی رهبری درباره نارتازی بودجه است. نمایندگان مجلس باید دولت را در برون‌رفت از این تنگنا که ریشه مشکلات اقتصادی و تورم جانکاه است، کمک کنند. خلق هزینه پیشگیری باشد و زمینه‌های بروز فساد را از بین ببرد. ابوترابی فرد تاکید کرد: برای به خدمت گرفتن راهکارهای پیشگیرانه، بیانه بلند تعریف شده در سیاست‌های دولت اسلامی باید تحولات نظامات اداری، قضایی، بانکی، بودجه‌ای، بهداشتی و درمانی و در یک کلام نظام‌سازی و تحول در همه حوزه‌های حکمرانی در قوای سه گانه را در دستور کار قرار داد، به همین منظور نیازمند بازنگری در تمامی حوزه‌های مدیریتی در هر سه قوه هستیم. امام جمعه موقت تهران خطاب به روسای قوای سه گانه گفت: اهداف بلند تعریف شده در سیاست‌های ابلاغی رهبری با این نگاه تحول‌آفرین تحقق می‌یابد. اگر این نظامات اصلاح شد آن وقت شاهد تحول در همه بخش‌های سیاسی و فرهنگی و اقتصادی خواهیم بود.
وی سپس به تبیین زمینه‌های بروز فساد پرداخت و اقتصاد دولتی را مادر و ریشه‌